

Furnizare fungicide

I.D.: 95378603

Data publicarii	03.04.24	Coduri CPV	24457000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	646.935,00 RON - 646.935,00 RON 26.650,00 RON - 26.650,00 RON 12.265,00 RON - 12.265,00 RON
-------------------	---

Descriere: 3. Fungicide pentru tratamentul culturilor legumicole, 1 litru fungicid Previcur Energy (fosetil 310 g/l + propamocarb 530 g/l), 420 lei/l, fără TVA; valoarea estimată este de 420 lei, fără TVA ; 6 kg Champ 77WG (50% cupru metalic din hidroxid de cupru), 94 lei/l, fără TVA; valoarea estimată este de 564 lei, fără TVA ; 4 litri Ortiva Top (200 g/l azoxistrobin 125g/l difenoconazol) , 400 lei/l, fără TVA; valoarea estimată este de 1.600 lei, fără TVA ;4 kg fungicid Switch 62.5 WG (25% fludioxonil; 37.5% ciprodinil), 810 lei/l, fără TVA; valoarea estimată este de 3.240 lei, fără TVA ; 3,5 litri fungicid Score 250Ec (250 g/l difenoconazol), 580 lei/l, fără TVA; valoarea estimată este de 2.030 lei, fără TVA ; 0,75 litri fungicid Amistar (azoxistrobin 250 g/litru), 460 lei/l, fără TVA; valoarea estimată este de 345 lei, fără TVA ; 3 litri Amistar Gold (125 g/lazoxistrobin 125 g/l difenoconazol), 290 lei/l, fără TVA; valoarea estimată este de 870 lei, fără TVA ; 20 kg fungicid Bouillie Bordelaise (20% cupru si 80% sulfat de cupru neutralizat), 38 lei/l, fără TVA; valoarea estimată este de 760 lei, fără TVA ; 2 kg fungicid Merpan (captan 80%), 114 lei/l, fără TVA; valoarea estimată este de 228 lei, fără TVA ; 1 litru fungicid Dagonis (50 g/l difenoconazol + 75 g/l fluxapiroxad), 290 lei/l, fără TVA; valoarea estimată este de 290 lei, fără TVA ; 1 litru fungicid Cabrio Top (5% piraclostrobin + 55% metiram), 195 lei/l, fără TVA; valoarea estimată este de 195 lei, fără TVA ; 0,3 kg fungicid Chorus 50 (5% piraclostrobin + 55% metiram), 540 lei/l, fără TVA; valoarea estimată este de 162 lei, fără TVA ; 1 litru fungicid Syllit 400 SC (dodine 400 g/l), 120 lei/l, fără TVA; valoarea estimată este de 120 lei, fără TVA ;1 litru fungicid Luna Experience 400 SC (Fluopiram 200 g/l + Tebuconazol 200 g/l), 434 lei/l, fără TVA; valoarea estimată este de 434 lei, fără TVA, 1 kg fungicid Signum (26,7% boscalid + 6,7% piraclostrobin), 387 lei/l, fără TVA; valoarea estimată este de 387 lei, fără TVA ; 0,2 kg Bellis (boscalid 252 g/kg + piraclostrobin 128 g/kg), 450 lei/l, fără TVA; valoarea estimată este de 90 lei, fără TVA ; 1 litru fungicid Cidely Top (125 g/l difenoconazole + 15 g/l cyflufenamid), 258 lei/l, fără TVA; valoarea estimată este de 258 lei, fără TVA ; 2 kg Alcupral 50 PU (50% cupru metalic sub forma de oxiclorigura de cupru), 64 lei/l, fără TVA; valoarea estimată este de 128 lei, fără TVA ; 0,5 litri Topas 100 EC (enconazol 100 g/l), 288 lei/l, fără TVA; valoarea estimată este de 144 lei, fără TVA , necesar in vederea combaterii bolilor in culturile legumicole.. 2. Fungicide pentru tratament samanta, 410 litri fungicid Sponsor 6 FS , 65 lei/l, fără TVA; valoarea estimată este de 26.650 lei, fără TVA , necesar în vederea tratarii semintelor pentru infiintarea culturilor agricole.. 1. Fungicide pentru tratamentul culturilor agricole, 685 litri fungicid Verben (50 g/l proquinazid + 200 g/l protioconazol), 245 lei/l, fără TVA; valoarea estimată este de 167.825 lei, fără TVA ; 770 litri fungicid Mizona (xemium (fluxapiroxad) 30 g/l, piraclostrobin 200 g/l), 200 lei/l, fără TVA; valoarea estimată este de 154.000 lei, fără TVA ; 300 litri fungicid Capartis (150 g/l boscalid + 250 g/l piraclostrobin), 380 lei/l, fără TVA; valoarea estimată este de 114.000 lei, fără TVA ; 365 litri fungicid Propulse 250 SE (fluopiram 125 g/L + protioconazol 125 g/L), 270 lei/l, fără TVA; valoarea estimată este de 98.550 lei, fără TVA ; 365 litri fungicid Nativo Pro 325 SC (protioconazol 175 g/L + trifloxistrobin 150 g/L), 280 lei/l, fără TVA; valoarea estimată este de 102.200 lei, fără TVA ; 10 litri fungicid Orius 25 EW (tebuconazol 250g/l), 100 lei/l, fără TVA; valoarea estimată este de 1000 lei, fără TVA ; 35 litri fungicid Falcon pro (protioconazol 53 g/L + spiroxamina 224 g/L + tebuconazol 148 g/L), 236 lei/l, fără TVA; valoarea estimată este de 8.260 lei, fără TVA ; 5 litri fungicid Retengo (piraclostrobin 200 g/l), 220 lei/l, fără TVA; valoarea estimată este de 1.100 lei, fără TVA , necesare în vederea combaterii bolilor in câmpurile de cercetare si dezvoltare de pe terenurile agricole ale SCDA Lovrin..

